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  1. Określenie nieruchomości i zakresu wyceny. 
 

1.1. Przedmiot wyceny. 
 
Przedmiotem wyceny jest nieruchomość gruntowa zabudowana, 

położona w Piastowie przy ulicach A - Kopernika 10, B - Przejazdowej i C - 
Siemiradzkiego. Nieruchomość oznaczona jest w ewidencji gruntów, jako działki 
o numerach ewidencyjnych: A – gruntowa zabudowana, dz. nr ew. 482, obręb 
02, B - gruntowa, dz. nr ew. 26/2, obręb 05 C – dz. nr ew. 285/2 i 284/2, obręb 
04, o łącznej powierzchni wg pomiarów na mapie 2 097 m2, a wg księgi 
wieczystej 4 040 m2. Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta Kw. 
nr WA1P/00033640/5 w VI Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w 
Pruszkowie.  

 

A - dz. nr ew. 482 obręb 02 ul. Kopernika 10, pow. ok. 730 m2. 

 

 
 



_______________________________________________________________ 
Inż. Ryszard Wyszogrodzki 

© 

 

 

4 

B - dz. nr ew. 26/2 obręb 05 (naprzeciwko ul. Przejazdowej 4, pow. ok. 835 m2. 

 
C - dz. nr ew. 285/2 i 284/2 obręb 04 (naprzeciwko ul. Siemiradzkiego 34), pow. 
ok. 1 425 m2. 
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Źródło: Powiat Pruszkowski i Mapy Google. 
 

1.2. Zakres wyceny. 
 

Zakresem wyceny jest określenie wartości rynkowej praw do wyżej 
wymienionej nieruchomości w udziale 54/1008. 

 
 

  2. Określenie celu wyceny. 
 

Wycena nieruchomości została sporządzona do wykorzystania w 
postępowaniu upadłościowym. 
 

 
3. Podstawa formalna wyceny nieruchomości oraz źródła       
danych o nieruchomości. 
 
 3.1.  Podstawa formalna. 
 

Podstawą formalną sporządzenia niniejszej opinii w formie operatu 
szacunkowego jest zlecenie z dnia 14 listopada 2019 roku Pana Łukasza 
Ragusa, Syndyka masy upadłości Anny i Rafała Nowakowskich, adres do 
doręczeń: ul. Algierska 23, 03-977 Warszawa. 
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3.2. Podstawy prawne i uwarunkowania dokonywanych czynności  

 
 Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004 roku z późniejszymi 
zmianami). 

 
 Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 

93 z późniejszymi zmianami). 
 

 Ustawa z dnia 17 listopada 1964 roku Kodeks postępowania cywilnego 
(Dz. U. Nr 43 poz. 296 z późniejszymi zmianami). 

 
 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 roku w sprawie 

wyceny nieruchomości i sporządzania operatu szacunkowego (Dz. U. Nr 
207 poz. 2109 z późniejszymi zmianami). 

 
3.3. Źródła danych merytorycznych. 

 

 Informacje od Zleceniodawcy, 
 Urząd Miasta Piastowa, 
 Starostwo Powiatu Pruszkowskiego w Pruszkowie, 
 M. Cyran, D. Białek, A. Michalak, M. Safianik, R. Wyszogrodzki – 
„Przykłady wycen nieruchomości”, Instytut Doradztwa 
Majątkowego, Warszawa, kwiecień 2005. 

 A. Hopfer, R. Źróbek, S. Źróbek – „Szacowanie nieruchomości 
podejściem dochodowym”, Twiger, Warszawa, 2001, 

 M. Prystupa – „Wycena mienia”, Centrum Informacji Menadżera, 
Warszawa 2000, 

 S. Źróbek – „Metodyka określania wartości rynkowej 
nieruchomości”, Educaterra, Olsztyn 2006. 

 M. Nowakowska – „Rzeczoznawca Majątkowy”, PFSRM, 
Warszawa, 

 W. Baranowski, M. Cyran – „Wycena i zużycie nieruchomości 
zabudowanych”, Instytut Doradztwa Majątkowego, Warszawa, 
2002, 

 Kwartalnik – „Wycena nieruchomości i przedsiębiorstw”, 
Warszawskie Stowarzyszenie Rzeczoznawców Majątkowych, 
Warszawa 2017-2019. 

 Informacje z lokalnych agencji obrotu nieruchomościami, 
 Własny zbiór danych o nieruchomościach. 

 
 

4. Ustalenie daty określania wartości nieruchomości i 
wskazanie dat istotnych dla czynności rzeczoznawcy 
majątkowego. 
 

 
 Data sporządzenia wyceny:  13 grudnia 2019 roku 
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 Data, na którą określono wartość przedmiotu wyceny: 

       13 grudnia 2019 roku 
 

 Data, na którą uwzględniono w wycenie stan przedmiotu wyceny:  
       13 grudnia 2019 roku 

 
 Data dokonania oględzin nieruchomości:  

bez oględzin. 
 

 

5. Opis stanu nieruchomości. 
 

5.1. Stan zagospodarowania 
 

Nieruchomość gruntowa szacowana składa się z trzech części: A – 
gruntowa zabudowana budynkiem mieszkalnym wolnostojącym, dwoma 
budynkami niemieszkalnymi, B – część gruntowa porośnięta roślinnością 
niepielęgnowaną, C - część gruntowa porośnięta roślinnością niepielęgnowaną. 

 
5.2. Stan prawny. 

 
Treść księgi wieczystej nr WA1P/00033640/5, stan z dnia 2019-12-13 

06:52, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pruszkowie, VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych - WA1P, nieruchomość gruntowa. 
 

DZIAŁ I-O - OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
Wzmianki (numer wzmianki, chwila zamieszczenia, opis wzmianki) 

1. DZ. KW. / WA1P / 2430 / 06 / 1 - 2006-03-10, 15:22:08 

 

 Nr 
podstawy 

wpisu 

Numer bieżący nieruchomości 39 99, 100, 

101 

 

Działki ewidencyjne 

Lp. 1. --- Nr 
podstawy 

wpisu 

Numer działki 482 1, 13, 

14, 83, 

84 

Identyfikator działki 142101_1.0002.482  

Obręb ewidencyjny (numer) 02  

Położenie (numer porządkowy / 
województwo, powiat, gmina, miejscowość) 

Lp. 
1. 

1 MAZOWIECKIE, PRUSZKOWSKI, PIASTÓW M., PIASTÓW  

Ulica KOPERNIKA 10  

Sposób korzystania B - TERENY MIESZKANIOWE  

Przyłączenie (numer księgi wieczystej, z której 

odłączono działkę) 

/ 00067480 /  

Lp. 2. --- Nr 

podstawy 

wpisu 

Numer działki 26/2 1, 13, 
14, 81, 

83, 84 

Identyfikator działki 142101_1.0005.26/2  

Obręb ewidencyjny (numer) 05  

Położenie (numer porządkowy / 

województwo, powiat, gmina, miejscowość) 

Lp. 

1. 

1 MAZOWIECKIE, PRUSZKOWSKI, PIASTÓW M., PIASTÓW  

Ulica PRZEJAZDOWA  

Sposób korzystania R - GRUNTY ORNE  

Przyłączenie (numer księgi wieczystej, z której 

odłączono działkę) 

/ 00067480 /  

Lp. 3. --- Nr 
podstawy 

wpisu 

http://mapy.geoportal.gov.pl/imap/?identifyParcel=142101_1.0002.482
http://mapy.geoportal.gov.pl/imap/?identifyParcel=142101_1.0005.26/2
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Numer działki 285/2 1, 13, 

14, 93, 

94 

Identyfikator działki 142101_1.0004.285/2  

Obręb ewidencyjny (numer) 142101_1.0004  

Położenie (numer porządkowy / 

województwo, powiat, gmina, miejscowość) 

Lp. 

1. 

1 MAZOWIECKIE, PRUSZKOWSKI, PIASTÓW M., PIASTÓW  

Ulica SIEMIRADZKIEGO  

Sposób korzystania BP - ZURBANIZOWANE TERENY NIEZABUDOWANE LUB W TRAKCIE 

ZABUDOWY 

 

Lp. 4. --- Nr 

podstawy 

wpisu 

Numer działki 284/2 1, 13, 

14, 99, 

100, 101 

Identyfikator działki 142101_1.0004.284/2  

Położenie (numer porządkowy / 

województwo, powiat, gmina, miejscowość) 

Lp. 

1. 

1 MAZOWIECKIE, PRUSZKOWSKI, PIASTÓW M., PIASTÓW  

Ulica SKARGI  

Sposób korzystania BP - ZURBANIZOWANE TERENY NIEZABUDOWANE LUB W TRAKCIE 

ZABUDOWY 

 

Przyłączenie (numer księgi wieczystej, z której 

odłączono działkę, obszar) 

WA1P / 00074201 / 5, 404,0000 M2  

 

 Nr 

podstawy 

wpisu 

Obszar całej nieruchomości 0,4040 HA 99, 100, 

101 

 

Komentarz do migracji 

 Nr 

podstawy 

wpisu 

Wpisy lub części wpisów, ujawnione w księdze 
wieczystej w toku migracji, które zawierają treść nie 

objętą strukturą księgi wieczystej lub projekty wpisów 

przeniesione z dotychczasowej księgi wieczystej 

POŁOŻENIE ULICA TORUŃSKA, MOCHNACKIEGO, MAZURSKA, 
KOPERNIKA 10, SIEMIERADZKIEGO SKARGI, WARSZAWSKA, 15-GO 

GRUDNIA, PRZEJAZDOWA. Z NR 6 ODŁĄCZONO DZIAŁKĘ NR 103 O 

POW. 752 M2 DO KW NR 67480 NA WNIOSEK Z DNIA 30.01.2001 

R., DZ.KW 779/01 DNIA 19.12.01 R. 

--- 

Ostatni numer aktualnego lub wykreślonego wpisu w 
danym dziale w dotychczasowej księdze wieczystej 

11  

 

DOKUMENTY BĘDĄCE PODSTAWĄ WPISU / DANE O WNIOSKU 

Nr 

podstawy 

wpisu 

 

1 MAPA; 58 

(podstawa oznaczenia; położenie dokumentu - numer karty akt) 

DZ. KW.//00006375/01/, 2001-09-24, 2002-02-05, NIE 
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu) 

13 WYPIS Z REJESTRU GRUNTÓW, 2003-12-23, STAROSTA PRUSZKOWSKI, PRUSZKÓW; 13-15, WA1P/00078473/0 

(podstawa oznaczenia, data sporządzenia, nazwa organu, siedziba organu; położenie dokumentu - numer karty akt, 
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